

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Künnemann Holding ApS**

**Mandelhaven 20, 7080 Børkop**

**CVR-nr. 41 90 22 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Andreas Herbert Künnemann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Künnemann Holding ApS  
Mandelhaven 20  
7080 Børkop

CVR-nr.: 41 90 22 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Andreas Herbert Künnemann  
Birgit Deeken Künnemann

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke, som et holdingselskab samt at drive finansiering og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.388 mod -7.022 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.435 mod -7.826 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.388</b>	<b>-7.022</b>
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-283</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.379</b>	<b>-7.305</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.056</u>	<u>-521</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.435</u></b>	<b><u>-7.826</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.435</u>	<u>-7.826</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.435</u></b>	<b><u>-7.826</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.926
Tilgodehavender i alt	0	2.926
Likvide beholdninger	28.148	35.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>28.148</b>	<b>38.453</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>108.148</b>	<b>118.453</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-21.852	-13.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>58.148</u></b>	<b><u>66.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.000	9.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.870
Anden gæld	41.000	41.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.000</u>	<u>51.870</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>51.870</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>108.148</u></b>	<b><u>118.453</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-13.417	66.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.435	-8.435
	<b>80.000</b>	<b>-21.852</b>	<b>58.148</b>

## Noter

---

20232022

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
